



PREISLISTENTABELLE

Eintrittskarten (einmaliger Eintritt)

Erwachsene4,00€Abendtarif ab 17.00 Uhr2,00€Inhaber Ehrenamtskarte Wertingen3,00€

Jugendliche von 14 bis 17 Jahren

Schwerbehinderte ab 50 % (gegen Ausweis)

Schüler und Studenten über 18 Jahren (gegen 2,00€

Ausweis)

Senioren ab 65 Jahren (gegen Ausweis)

Kinder

von 6 bis 13 Jahren

Schulklassen (max. 1,5 Std.)

1,00 € je Schüler und je Betreuer

Besucher

Schwerbehinderte Kinder und Jugendliche

bis zu 17 Jahren

gebührenfrei





PREISLISTENTABELLE

Zehnerkarte (übertragbar)

Erwachsene 33,00€

Jugendliche von 14 bis 17 Jahren

Schwerbehinderte ab 50 % (gegen Ausweis)

Schüler und **Studenten** über 18 Jahren (gegen Ausweis)

Senioren ab 65 Jahren (gegen Ausweis)

17,00€

Kinder

von 6 bis 13 Jahren

12,00€





PREISLISTENTABELLE

Saisonkarte (nicht übertragbar)

Familienkarten

einschl. Kinder bis zu 17 Jahren

90,00€

Erwachsene

74,00€

Jugendliche von 14 bis 17 Jahren

Schwerbehinderte ab 50 % (gegen Ausweis)

Schüler und Studenten über 18 Jahren (gegen

Ausweis)

Senioren ab 65 Jahren (gegen Ausweis)

39,00€

Kinder

von 6 bis 13 Jahren

27,00€

